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- Wszyscy Wykonawcy -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 12

Dotyczy: postgpowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamowienia publicznego
obejmujgcego zadanie pn.: , Termomodernizacja budynkéw Gminy Miasto Swidnica
petnigcych funkcje oswiatowe: budynku A i C Szkoly Podstawowej nr 4 w Swidnicy przy ul.
Marcinkowskiego 4-6”

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie dziatajac na podstawie art.

"~ 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z

2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.), udziela si¢ odpowiedzi na nast¢pujace pytania:

Pytanie nr 1.:

Prosimy o podanie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane okna (aluminium, pcv)?

Odpowiedz:
Okna nalezy wykona¢ z aluminium lub PVC. Stolarka okienna winna speliaé przede

wszystkim wymagania ppoz. zgodnie z dokumentacja projektowa i Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych,
jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie oraz Rozporzadzeniem Ministra
Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 11 stycznia 2019 r. zmieniajagcym
rozporzadzenie w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektow
budowlanych i terenéw oraz spelnia¢ warunki termiczne, zgodnie z audytem

energetycznym ich wspotczynnik przenikania winien wynosié U=0,9 W/m’K.

Pytanie nr 2.:
Prosimy o podanie z jakiego materialu maja by¢ wykonane drzwi i witryny W1, 0/4,
ZWW, ZWZ, wskazane na rysy. nr 87

NN



Odpowiedz:
Witryny i drzwi W1, ZWW, ZWZ nalezy wykona¢ z aluminium.

Witryna 04 — material dowolny z mozliwoscia podziatu.

Pvtanie nr 3.:

Czy stolarka ppoz. wskazana na rys. nr 8 Lp. 15,21, 22 ma by¢ wykonana z aluminium?

Odpowiedz:
Stolarka okienna powinna przede wszystkim spelia¢ wymagania ppoz., zgodnie z dokumentacja

projektowg i Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie oraz
Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 11 stycznia 2019 r.
zmieniajagcym rozporzadzenie w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkow, innych obiektow

budowlanych i terenéw. Material wykonania jest dowolny.

Pvtanie nr 4.:

Z jakiego materialu majg by¢ wykonane drzwi pokazane na rysu. nr 8 Lp. 17,18,19,20?

Odpowiedz:
Stolarka okienna powinna spetniaé wymagania ppoz., zgodnie z dokumentacja projektowa i

Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie oraz Rozporzadzeniem
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 11 stycznia 2019 r. zmieniajagcym
rozporzadzenie w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektow budowlanych i

terendw. Materiat wykonania jest dowolny.

Pytanie nr 5.:
Z jakiego materialu majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne, w przedmiarze podano kamienne

projekt nie okresla.

Odpowiedz:
Parapety wewn¢trzne maja by¢é wykonane z konglomeratu.

Pvtanie nr 6.:

Prosimy o zamieszczenie rysunku balustrad stalowych w holu - poz. 37 d.2 przedmiaru robét.

Projekt nie opisuje tego elementu. Jak majg by¢ wykonczone te elementy?
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Odpowiedz:
Istniejagce balustrady maja byé remontowane, w przypadku nieoptacalnosci mozna wymieni¢ na

nowe systemowe uzgodnione wczesniej z Inwestorem i Projektantem w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 7.:

Prosimy o udostepnienie bardziej szczegétowych informacji odnoscie wymiaréw, rodzaju ilosci
odnosnie takich elementéw jak: meble, dla ratownikdéw, kasy, przebieralnie, sanitariaty, sprzet
ratowniczy (poz. 67 i 68 przedmiaru branzy budowlanej). Czy inwestor udostgpni zestawienie

wyposazenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy odsyta do dokumentu ,.Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 8.:
Prosimy o podanie bardziej szczegélowych danych i wymagan odnosnie: siatki na linkach na sali

gimnastycznej, shupki startowe, drabinki basenowe, tory linowe na basenie.

Odpowiedz:
Siatka na linkach: wielko$¢ oczka: 4,5 x 4,5 mm, grubos$¢ siatki: 3mm, linka - grubo$¢ 4 mm,

ocynkowana, tory linowe - systemowe:

- na lince stalowej (AISI 316) o srednicy 4 mm i przekroju 7/7,

- z naciggiem (Sruba rzymska) oraz zaczepami do hakéw,

- elementy stalowe wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316,

- z azurowymi krazkami 6”/150 mm z polipropylenu, odpornymi na wode basenowa i na pgkanie.
Stupki startowe i drabinki zostaly opisane w dokumencie ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu

sportowego”.

Pvtanie nr 9.:
Czy inwestor ma dokladniejsze opisy odnosnie kurtyn oznaczonych na rys. nr 9 (kurtyna 240 i

kurtyna 120)? Jezeli tak to prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz:
Kurtyny z napedem elektrycznym — integracja z systemem SAP.

Pytanie nr 10.:
W zwigzku z tym, Zze 19.08.2024 to poniedziatek bezposrednio po dlugim weekendzie prosimy o

przesuniecie terminie sktadania ofert o 2 dni w celu poprawnego skompletowania oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy odsyta do Modyfikacji nr 2 do SWZ. DYREKTOR WYDZIALU
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